АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2017 г.                                                                                                  № 37
 с.п. Аган
О внесении изменений в постановление

администрации    сельского   поселения

Аган      от    11.06.2015     №   41    « Об

установлении         размеров          платы

за       наем      муниципальных    жилых

помещений       сельского      поселения

Аган»
         В целях приведения нормативных актов администрации сельского поселения Аган в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьями 153, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления  администрации сельского поселения Аган  от  11.06.2015г. № 40 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда в сельском поселении Аган»:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения

Аган от 11.06.2015 №41 «Об установлении размеров платы за наем муниципальных жилых помещений сельского поселения Аган»: в пункт 1 добавить абзац следующего содержания:

        Признать  утратившим  силу постановление  администрации сельского поселения Аган от 21.10.2011 № 49 «Об установлении размеров платы за наем муниципальных жилых помещений сельского поселения Аган».
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья»  и (или) разместить на официальном веб-сайте администрации  сельского поселения Аган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган                                             С. А. Калиновский

                                                                        Приложение 1  к постановлению

                                                                        администрации   сельского

                                                                        поселения Аган

                                                                        от 11.06.2015г.№ 40

Размер

платы за наем муниципальных жилых помещений за 1 кв. м

жилой площади  по договорам социального найма

и за 1кв. м. жилой площади по договорам найма

жилой площади  специализированного жилищного фонда

с 01.07.2015 года

	№

п/п
	Тип постройки
	Размер платы без НДС

(руб.)

	1.
	Жилые дома в капитальном исполнении
	3,2

	2.
	Жилые дома в деревянном исполнении
	2,25

    Приложение 2  к постановлению

                                                                            администрации сельского

                                                                            поселения Аган

                                                                            от  11.06.2015г.№40

Размер

платы за наем муниципальных жилых помещений за 1 кв. м

жилой площади  по договорам социального найма

и за 1кв. м. жилой площади по договорам найма

жилой площади  специализированного жилищного фонда с

 01.01.2016 года

	№

п/п
	Тип постройки
	Размер платы без НДС

(руб.)

	1.
	Жилые дома в капитальном исполнении
	6,67

	2.
	Жилые дома в деревянном исполнении
	3,71